



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2020 г. № 314

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322, от 18.11.2019 № 354, от 18.12.2019 № 413, от 18.02.2020 № 23, от 26.05.2020 № 114, от 25.08.2020 № 214, от 20.10.2020 № 274)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

- 1) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»: в графах 4, 10 пункта 1 цифры «11504195,3893», «1341143,41857», «11186387,3573», «1278001,51857» заменить соответственно цифрами «11505627,25096», «1342575,28023», «11187819,21896», «1279433,38023»; в графах 4, 10 пункта 2 цифры «1116506,1615», «687542,31869», «227092,7615», «102988,91869» заменить соответственно цифрами «1115074,29984», «686110,45703», «225660,89984», «101557,05703»;
- 2) в приложении № 6 к государственной программе:
 - в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:



в графах 4, 8 пункта 1 цифры «178962,13169», «22921,55505», «110985,03169», «6699,85505» заменить соответственно цифрами «180393,99335», «24353,41671», «112416,89335», «8131,71671»;

в графах 4, 8 пункта 2 цифры «1116506,1615», «687542,31869», «227092,7615», «102988,91869» заменить соответственно цифрами «1115074,29984», «686110,45703», «225660,89984», «101557,05703»;

- в приложении к подпрограмме 6 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта»:

в пункте 3:

в графах 6, 10 подпункта 3.1.1 цифры «2102,38456», «501,70207» заменить соответственно цифрами «3534,24622», «1933,56373»;

в графах 6, 10 подпункта 3.1.2 цифры «4411,76471» заменить цифрами «2979,90305».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов